

FATTURA ELETTRONICA

- Totale fattura: 1093.32

Versione FPA12

Dati relativi alla trasmissione

- Identificativo del trasmittente: IT08567210961
- Progressivo di invio: zEzZJ
- Formato Trasmissione: FPA12
- Codice Amministrazione destinataria: UFZG50

Dati del cedente / prestatore

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT02189880046
- Codice fiscale: 02189880046
- Denominazione: COPY SERVICE di Alessio P & C. S.n.c.
- Regime fiscale: RF01 (ordinario)

Dati della sede

- Indirizzo: VIA CAMBIANI,17
- CAP: 12038
- Comune: SAVIGLIANO
- Provincia: CN
- Nazione: IT

Dati di iscrizione nel registro delle imprese

- Provincia Ufficio Registro Imprese: CN
- Numero di iscrizione: 160155
- Capitale sociale: 1962.54
- Numero soci: SM (più soci)
- Stato di liquidazione: LN (non in liquidazione)

Dati del cessionario / committente

Dati anagrafici

- Codice Fiscale: 91020960042
- Denominazione: IST. COMPR. SOMMARIVA PERNO

Dati della sede

- Indirizzo: VIA S. GIOVANNI, NR.12
- CAP: 12040
- Comune: SOMMARIVA PERNO
- Provincia: CN
- Nazione: IT

Dati del terzo intermediario soggetto emittente

Dati anagrafici

- Identificativo fiscale ai fini IVA: IT08567210961
- Codice Fiscale: 08567210961
- Denominazione: DIGITHERA s.r.l.

Soggetto emittente la fattura

- Soggetto emittente: TZ (terzo)

Versione prodotta con foglio di stile Sdl www.fatturapa.gov.it

Versione FPA12

Dati generali del documento

- Tipologia documento: TD24 (fattura differita - art.21 c.4 lett. a)
- Valuta importi: EUR
- Data documento: 2023-10-30 (30 Ottobre 2023)
- Numero documento: 202/PA
- Importo totale documento: 1093.32
- Causale: FATTURA CLIENTI DIFFERITA ITALIA (TD24)
- Art. 73 DPR 633/72: SI

Dati dell'ordine di acquisto

- Identificativo ordine di acquisto: 7459863
- Data ordine di acquisto: 2023-10-23 (23 Ottobre 2023)
- Codice Identificativo Gara (CIG): ZD93CF648A

Dati del documento di trasporto

- Numero DDT: 4190
- Data DDT: 2023-10-26 (26 Ottobre 2023)
- Numero linea di fattura a cui si riferisce: 2 , 3 , 4 , 5 , 6 , 7 , 8

Dati relativi alle linee di dettaglio della fornitura

Nr. linea: 1

- Descrizione bene/servizio: D.d.T. 4190 del 26/10/2023
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 2

- Descrizione bene/servizio: Ord 5757 del 26/10/2023 (7459863)
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 3

- Descrizione bene/servizio: Off 1345 del 20/10/2023 ()
- Valore unitario: 0.00000000
- Valore totale: 0.00000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 4

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0025702
- Descrizione bene/servizio: CARTA GOLDEN STAR PREMIUM BLU A4 (500Fg)
- Quantità: 300.00000000
- Unità di misura: NR
- Valore unitario: 2.82000000
- Valore totale: 846.00000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 5

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0024152
- Descrizione bene/servizio: CORRETTORE A NASTRO IN LINEA PRO-WHITE 5mm x10 Mt
- Quantità: 4.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 1.29100000
- Valore totale: 5.16000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 6

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0012945
- Descrizione bene/servizio: CARTELLINA MANILLA 200 Gr. 3 LEMBI IN LINEA 25X33 ARANCIO cf.50
- Quantità: 2.00000000

- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 7.50000000
- Valore totale: 15.00000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 7

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0012949
- Descrizione bene/servizio: CARTELLINA MANILLA 200 Gr. 3 LEMBI IN LINEA 25X33 GIALLO cf.50
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 7.50000000
- Valore totale: 15.00000
- IVA (%): 22.00

Nr. linea: 8

- **Codifica articolo**Tipo: CODICEValore: 0012948
- Descrizione bene/servizio: CARTELLINA MANILLA 200 Gr. 3 LEMBI IN LINEA 25X33 VERDE cf.50
- Quantità: 2.00000000
- Unità di misura: PZ
- Valore unitario: 7.50000000
- Valore totale: 15.00000
- IVA (%): 22.00

Dati di riepilogo per aliquota IVA e natura

- Aliquota IVA (%): 22.00
- Totale imponibile/importo: 896.16
- Totale imposta: 197.16
- Esigibilità IVA: S (scissione dei pagamenti)
- Riferimento normativo: IVA 22% SPLIT PAY.art.17 ter DPR 633/72

Dati relativi al pagamento

- Condizioni di pagamento: TP02 (pagamento completo)
- **Dettaglio pagamento**
 - Modalità: MP05 (bonifico)
 - Decorrenza termini di pagamento: 2023-10-30 (30 Ottobre 2023)
 - Termini di pagamento (in giorni): 31
 - Data scadenza pagamento: 2023-11-30 (30 Novembre 2023)
 - Importo: 896.16
 - Istituto finanziario: BANCA C.R.S. SPA SEDE
 - Codice IBAN: IT56Z0630546851000010191069

- Codice ABI: 06305
- Codice CAB: 46851

Versione prodotta con foglio di stile SdI www.fatturapa.gov.it